

SP
MULTCOISAS
T PINHEIRO PAIVA – LTDA
 CNPJ: 19.255.771/0001-58 CGF: 06.711.473-3



AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITUR AMUNICIPAL DE PALHANO/CE.
 PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 009/2023-PESRP-DIV.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE PALHANO, ESTADO DO CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: T PINHEIRO PAIVA EIRELI

C.N.P.J.: 19.255.771/0001-58 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.711473-3

ENDEREÇO: AV FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA nº 258, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (88) 3449-1249 EMAIL: spmultcoisasp@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE: 17.515-3

Devidamente representada pelo único componente da Empresa Individual de Responsabilidade limitada, THIAGO PINHEIRO PAIVA, brasileiro, casado sob o regime de Comunhão Parcial de Bens, empresário, com CPF nº 646.514.873-00 RG nº 2001027015296 – 2av SSP/CE, residente e domiciliado a Rua João Pitombeira, s/n – Centro – 63.600-000 em Senador Pompeu-CE. E-mail: spmultcoisasp@gmail.com.

LOTE 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITARIO		V. TOTAL		
3	BEBEDOURO COLUNA 20 LITROS. Especificações: modelo tipo geláguia. 220v, controle de temperatura em termostato frontal, bandeja de água removível, saídas para água gelada e natura, capacidade de 3,5 l/h (litros por hora), galões de 20 litros, altura da abertura para copos mínima 13cm.	UND	37	ESMATLTEC	R\$	799,36	setecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 29.576,32	vinte e nove mil, quinhentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos
17	LIQUIDIFICADOR 3,1 L. Voltagem: 220V; Potência: 1000W; Capacidade: 3,1L; Velocidades: 5; Lâminas: 6; Material: Plástico.	UND	2	PHILCO	R\$	190,00	cento e noventa reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
27	NOBREAK 800VA. Especificações: tensão de entrada: bivolt automático; tensão de saída: 115V ou 220V; Conexão de entrada: 6 plugs de 3 pinos.	UND	10	SMS	R\$	675,52	seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 6.755,20	seis mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
32	TECLADO ABNT2 COM FIO. Especificações: USB plug-and-play português brasileiro.	UND	5	MULTILASER	R\$	39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
34	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 97 POLEGADAS COM TRIPÉ. Especificações: superfície de projeção em branco opaco e verso em preto (blackout), bordas preta, acionamento manual e enrolamento automático por sistema de mola interna, estojo metálico em aço carbono, com resistente pintura eletrostática no tom preto, tripé, formato: 1:1 (quadrada), área de projeção: 1780mm x 1780mm, área total: 1800mm x 1800mm.	UND	29	MULTILASER	R\$	739,99	setecentos e trinta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 21.459,71	vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta e um centavos
36	VENTILADOR COLUNA: aplicação: ambientes pequeno, médio e grande porte, potência motor: 1/8 hp, velocidade mínima: 1.100 rpm, velocidade máxima: 1.500 rpm, capacidade ventilação: 380 m3/min, tensão alimentação: 220 v, consumo energia: 150 watt	UND	71	VENTISOL	R\$	249,99	duzentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.749,29	dezessete mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte e nove centavos



faturamentospmultcoisasp@gmail.com



contratospmultcoisasp@gmail.com



spmultcoisasp@gmail.com

Rua: Francisco França Cambraia, 254 – Senador Pompeu – Ce – Fone: (88) 3449- 0944



VALOR TOTAL	R\$ 76.120,02	setenta e seis mil, cento e vinte reais e dois centavos
-------------	---------------	---

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 76.120,02	setenta e seis mil, cento e vinte reais e dois centavos
-------------------------	---------------	---

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

DECLARAMOS ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023-PESRP-DIV E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

SENADOR POMPEU-CE, 30 DE MAIO DE 2023.

THIAGO PINHEIRO
PAIVA:646514873
00

Assinado de forma digital
por THIAGO PINHEIRO
PAIVA:64651487300
Dados: 2023.05.30
09:43:09 -03'00'

Thiago Pinheiro Paiva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 646.514.873-00